

# Mont Fort Management ApS

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 38 93 02 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

**Carsten Bo Rykov**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mont Fort Management ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 38 93 02 30
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Bo Rykov, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rykov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forvaltningsvirksomhed i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.479 kr. mod 757.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.469 kr. mod 248.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.479</b>	<b>757.350</b>
1 Personaleomkostninger	-848.164	-400.203
Øvrige finansielle omkostninger	-6.916	-15.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.399</b>	<b>341.678</b>
Skat af årets resultat	-930	-93.658
<b>Årets resultat</b>	<b>77.469</b>	<b>248.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	27.469	198.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.469</b>	<b>248.020</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.234	152.187
Andre tilgodehavender	71.877	181.830
Tilgodehavender i alt	<u>262.111</u>	<u>334.017</u>
Likvide beholdninger	<u>71.082</u>	<u>180.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>333.193</u></b>	<b><u>514.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>333.193</u></b>	<b><u>514.826</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.602	42.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.602</u></b>	<b><u>142.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	70.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.644	21.593
Selskabsskat	17.710	35.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.172
Anden gæld	71.237	227.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.591</u>	<u>372.693</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.591</u></b>	<b><u>372.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>333.193</u></b>	<b><u>514.826</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	42.133	50.000	142.133
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.469</u>	<u>50.000</u>	<u>77.469</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>69.602</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>169.602</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	878.864	465.716
Andre omkostninger til social sikring	3.472	2.267
Personalemkostninger i øvrigt	<u>-34.172</u>	<u>-67.780</u>
	<b><u>848.164</u></b>	<b><u>400.203</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rykov Holding ApS, CVR-nr. 38248022, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
